
 
 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 
 

 

 22 лютого 2017 р.                             м. Київ                                                    № 194 

 

Про затвердження Переліку відомостей, 

що становлять службову інформацію в  

Державній судовій адміністрації України 

 

          Відповідно до Закону України "Про доступ до публічної інформації", 

Типової Інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, використання і 

знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації, що містять 

службову інформацію, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України 

від 19.10.2016 № 736, з урахуванням протоколу засідання Комісії з питань 

роботи із службовою інформацією Державної судової адміністрації України від 

15.02.2017 № 1,  
 

НАКАЗУЮ:  

 

 

1.    Затвердити Перелік відомостей, що становлять службову 

інформацію в Державній судовій адміністрації України, який додається. 

 

2. Управлінню організаційного забезпечення та контролю Державної 

судової адміністрації України (Парубченко Т. В.) не пізніше наступного 

робочого дня за днем видання цього наказу довести його до  заступників 

Голови, керівників самостійних структурних підрозділів Державної судової 

адміністрації України, начальників територіальних управлінь Державної 

судової адміністрації України. 

3.     Прес-центру судової влади (на правах відділу) (Пастухова В. М.) не 

пізніше наступного робочого дня за днем видання цього наказу  розмістити  

його на офіційному сайті ДСА України в розділі "Нормативно-правова база". 

4.  Визнати таким, що втратив чинність, наказ Державної судової 

адміністрації України від 16 серпня 2013 року № 110 "Про затвердження 

Переліку відомостей, що становлять службову інформацію у Державній судовій 

адміністрації України". 

5.      Контроль  за   виконанням  цього  наказу  покласти   на   заступника 

Голови Державної судової адміністрації України Булку О. А. 

 

 

Голова                                        /підпис/                                                 З. Холоднюк  


